
 

Punkt 13 - Beslut om principer för tillsättande av valberedning och instruktion för 

denna 

                       . 
 

Valberedningen föreslår att stämman beslutar om följande principer för tillsättande av 

valberedning att gälla för tiden intill dess stämman fattar beslut om att ändra eller upphäva 

principerna. 

 

Valberedningen ska bestå av fyra ledamöter, varav en ledamot ska vara styrelsens ordförande som 

är sammankallande till första sammanträdet. Övriga tre ledamöter ska utses av de, per sista 

bankdagen i september månad det år då ledamöter ska utses, till röstetalet tre största 

ägarregistrerade aktieägarna i Bolaget varvid en representant i valberedningen utses av respektive 

aktieägare. Den ägarinformation som används för att bestämma vem som ska ha rätt att utse 

ledamot till valberedningen ska genomgående vara sorterad efter röststyrka (ägargrupperad) och 

omfatta de 25 största ägarregistrerade aktieägarna i Sverige. En ägarregistrerad aktieägare är en 

aktieägare som har ett konto hos Euroclear i eget namn eller en aktieägare som innehar en depå 

hos en förvaltare och har fått sin identitet rapporterad till Euroclear. Avstår aktieägare från att utse 

ledamot, övergår rätten att utse ledamot till den till röstetalets storlek närmast följande 

aktieägaren baserat på ovan ägarinformation. Ordförande i valberedningen ska vara den som vid 

valberedningens bildande representerar den röstmässigt största aktieägaren, såvida 

valberedningen inte enhälligt beslutar att utse annan. Vid lika röstetal vid omröstningar i 

valberedningen har valberedningens ordförande utslagsröst. 

 

För utseende av valberedning intill utgången av nästa årsstämma ska styrelsens ordförande 

tillfråga de till röstetalet största aktieägarna enligt ovan för utseende av tre ledamöter att ingå i 

valberedningen. 

 

Bolaget ska offentliggöra valberedningens sammansättning genom pressmeddelande på bolagets 

hemsida så snart representanterna har utsetts, dock senast sex månader före årsstämman. 

 

Vid utseende av valberedning ska punkterna 2.3 (oberoende ledamöter) och 2.4 (styrelseledamöters 

medverkan) i Svensk kod för bolagsstyrning (”Koden”) beaktas. 

 

Om en eller flera aktieägare som utsett ledamöter till valberedningen tidigare än tre månader före 

årsstämman upphör att tillhöra de tre till röstetalet största aktieägarna ska ledamöter utsedda av 

dessa aktieägare ställa sina platser till förfogande och den eller de aktieägare som tillkommer till 

de tre till röstetalet största aktieägarna ska äga rätt att utse ersättare till de avgående 

ledamöterna. Dock ska ändringar i aktieinnehav som uppstår senare än tre månader innan 

årsstämman inte leda till några ändringar i sammansättningen av valberedningen, såvida inte 

särskilda omständigheter föreligger. För det fall att en ledamot lämnar valberedningen innan dess 

arbete är slutfört och valberedningen finner det önskvärt att utse en ersättare, ska sådan ersättare 

utses av samme aktieägare som utsett den avgående ledamoten eller, om denne inte längre tillhör 

de till röstetalet sett största aktieägarna, av den aktieägare som sett till antalet innehavda röster 

står näst i tur. Ändringar i valberedningens sammansättning ska omedelbart offentliggöras.  

 

Sammansättningen av valberedningen ska offentliggöras senast sex månader före årsstämman, 

med uppgift om vilken enskild ägare som utsett en viss ledamot. Ingen ersättning ska utgå till 

ledamöterna i valberedningen. Eventuella nödvändiga omkostnader för valberedningens arbete ska 

dock bäras av bolaget.  

 

Valberedningens mandattid löper till dess nästkommande valberednings sammansättning 

offentliggjorts. Valberedningen ska tillvarata bolagets samtliga aktieägares intresse i frågor som 



 

faller inom ramen för valberedningens uppgifter i enlighet med Koden. Bolaget ska kunna avvika 

från dessa principer om det i det enskilda fallet anses leda till bättre bolagsstyrning enligt 

utgångspunkten i Koden om ”följ eller förklara”. 

 

Valberedningen ska lägga fram förslag i följande frågor för beslut till årsstämman: 

• Val av stämmoordförande. 

• Beslut om antal styrelseledamöter och revisorer. 

• Beslut om styrelsearvoden, ersättning för kommittéarbete samt arvode till revisorer. 

• Val av styrelseledamöter, styrelseordförande och revisor. 

• Eventuell justering avseende procedurfrågor för kommande valberedning. 
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